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Certificazione: c €

Dati tecnici

Zona attiva

Tipo

Art. n.

Temperatura ambiente permessa
Protezione IEC 60529

Collegamento all‘unita di valutazione
KFA-5-...Y50

Materiale custodia

Zona attiva

160

24

M18x1

915

Sonda di livello capacitiva - KFS
Serie: FERL_&W e L®
Con 1 punto di misurazione

* Per collegamento all’unita di valutazione KFA-5-...Y50
* Materiale sonda: PEEK, @ 15 mm /M 18 x 1
* Lunghezza sonda max. 160 mm

@.

10 mm, dipende dalla versione della sonda
KFS-5-1-GL-160-10-PEEK/VA-M18-Y55
KF 0348
-70...+250 °C
IP 67

2 m FEP, cavo coassiale con connettore coassiale

VAn. 1.4305
PEEK (FDA 21 CFR 177.2415)

Made in Germany
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